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orcs.00

O6GIHil ryMaHUTApHBIH H C€O-
LHATBHO-9KOHOMHYeCKHH
yueOHbIH HHK

88

88

141

130

52

78

Orcn.o3

HHocTpaHHbIH A3bIK B
npodheccHOHANBHOH
JIeSATENbHOCTH

42

-/142=42

68

-/42x2=84

-/16x2=32

-126X2=52

orcos.o4

duznueckas KyJbTypa
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ITM..00

IIpodeccHoHAIBHBIH UK

424

424

552

746

338

408

IIM.01

OnToBasi U PO3HHYHAA
TOProBjsi J1€KAPCTBEHHBIMH
cpeAcTBAaMH H OTIYCK Jie-
KapCTBEHHBIX NpenapaTos
AJISE MEAHLIHHCKOTO H
BETePHHAPHOIO
NpHMEHEeHHs

424

424

552

746

338

408
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MJIK.01.01

OpraHu3auus obparieHus
NeKapCTBEHHOTO

PacTUTEJIBHOTO ChIpbA

92

30/62=92

140

30/62x2=154

30/62x2=154

I3

MJIK.01.02

[TpuMeHeHHe NEKapCTBEHHBIX
CpPEeICTB pa3iHYHbBIX
(hapmMaKoNOrHYECKHX TPyl H
BETEPHHAPHBIX CPENCTB.
DapmMakoJIOrHYecKoe
KOHCYJIbTHPOBAHHE.

238

42/196=
238

248

42/196x2=
434

10/8x2=26

32/188x2=
408

I3
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MJIK.01.03

OrnToBas ¥ po3HHYHAsA
TOProBis  J1eKapCTBEHHBIMH
CpelacTBaMM UM OTIYCK NeKap-
CTBEHHBIX NpernapaTtoB A
MeIHLHHCKOIO H
BETEPUHAPHOTO NMPHMEHEHMUS]

94

30/64=
94

164

30/64x2=
158

30/64x2=
158

3

Bcero

512

512

693

876

390

486

Kanukysbl — |

1 Hen

VI101.01 Opranunsaums oOpallieHHs JIEKapCTBEHHOIO PaCTUTENBHOIO ChIPbA - 18/36u
T1IT 01.02 [TpuMeHeHHe 1EKapCTBEHHBIX CPEICTB Pa3IMUHbIX (papMaKOIOrHYECKHX TPy H
BETEPHUHAPHBIX cpeAcTB PapMaKoIOrH4ecKoe KOHCYIbTHPOBAHHE - 2H/724
[111.01.03 OnToBas M PO3HAUHAS TOPrOBJIS JEKAPCTBEHHBIMU CPEACTBAMH M OTIYCK JICKAPCTBEHHBIX NperapaTos /i

MEMIIMHCKOrO U BETEPHHAPHOTO NpHUMeHeHHus - 4H/1444

IK3aMeHbl:
1. TIM.01 OnToBas U pO3HHYHAA TOPrOBJIS JIEKAPCTBEHHBIMH CPEACTBAMH H OTITYCK

JIEKapCTBEHHBIX NPENnapaToB A1 MEIHLUHHCKOTO 1 BETEPUHAPHOIO NMPHMEHEHHUS — K3aMEH KBanu(pHKa-
LIMOHHBIN






